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AS68e/25

Elektriska stampar

Klarar av alla klassiska stampningsarbeten
utan utslapp

Med batteristampen arbetar operatéren helt utan utslapp. Pa sa
satt ar batteristampen inte bara en vinst vid markkomprimering i
diken och i innerstéder, utan en avlastning for operatéren och
miljon pé varje byggarbetsplats. En batteriladdning racker for
klara alla arbeten under en normal arbetsdag Batteriet kan bytas
med nagra enkla handgrepp utan verktyg och kan anvandas for

ett antal olika byggutrustningar fran Wacker Neuson.

Héjdpunkter

m Underhallsfri elmotor

m BatterBatterisystemet BatteryOne

m Ergonomiskt utformad styrbage

® Enkelt startférfarande
m Béarhandtag pa stampfoten
®m Aktiv kylning

® |nga utslépp av avgaser

Tekniska data

elektriska effektuppgifter

Nominell stromstyrka
Nominell spanning

Nominell effekt [P]

mekaniska effektuppgifter

Slagtal
Ytkapacitet
Framkdrning
Slagkraft
mekaniska uppgifter
Langd
Léngd stampsko
Bredd
Bredd stampsko
Hojd

Vikt

44,00 A
51,0 pg/l

2,24 KW

680,0 PL
165,0 kg/h
11,0 m/min

18,0 kN

625,0 mlai
340,0 mlai
360,0 mlai
250,0 mlai
925,0 mlai

59,00 kg

Arbetsvikt 69,0 kg

Slag pa stampplattan 51,0 mlai
Elmotor

Motormodell Asynkronmotor

Miljoegenskaper

Kapslingsklassning IP23D

Forvaringstemperatur -30-50°C

Arbetstemperatursintervall -45

Ljudeffekt LWA, garanterad 108,0 m NN

Ljudeffekt LWA (norm) EN 500-4

HAV totalniva (uppmétt varde) 9,4 ms

HAV totalniva (norm) EN 500-4
Drivmedel

Oljespecifikation SAE 10W-40

Oljeméngd 0,700 |

De visade illustrationerna, utrustningarna och data kan awika fran aktuellt leveransprogrammet i respektive land. Det kan hénda att illustrationerna ar specialutrustningar till extra kostnad. Andringar forbehalls.
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